
ZARZĄDZENIE NR 38/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2026 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XXVIII/255/2026 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia  24 lutego 2026 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2026. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2026 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XXVIII/255/2026 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia  24 lutego 2026 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2026. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2026 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 670 274,76 0,00 3 599 243,08 5 269 517,84

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 126 483,76 0,00 3 599 243,08 4 725 726,84

0940

WPŁYWY Z 

ROZLICZEŃ/ZWROTÓW 

Z LAT UBIEGŁYCH

0,00 0,00 3 599 243,08 3 599 243,08

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 3 599 243,08 3 599 243,08

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 070 195,16 0,00 300 987,45 11 371 182,61

75867 KRAJOWY PLAN ODBUDOWY 335 866,31 0,00 300 987,45 636 853,76

6297

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 

POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO-

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 

Z INNYCH ŹRÓDEŁ

331 386,31 0,00 300 987,45 632 373,76

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
331 386,31 0,00 300 987,45 632 373,76

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 830 000,00 0,00 23 099,83 853 099,83

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 593,37 593,37

2400

WPŁYWY DO BUDŻETU 

POZOSTAŁOŚCI ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH 

GROMADZONYCH NA 

WYDZIELONYM RACHUNKU 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

0,00 0,00 593,37 593,37

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 593,37 593,37

80115 TECHNIKA 0,00 0,00 3,14 3,14

2400

WPŁYWY DO BUDŻETU 

POZOSTAŁOŚCI ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH 

GROMADZONYCH NA 

WYDZIELONYM RACHUNKU 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

0,00 0,00 3,14 3,14

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 3,14 3,14

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE 

I PRZEDSZKOLNE
0,00 0,00 22 503,32 22 503,32

2400

WPŁYWY DO BUDŻETU 

POZOSTAŁOŚCI ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH 

GROMADZONYCH NA 

WYDZIELONYM RACHUNKU 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

0,00 0,00 22 503,32 22 503,32

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 22 503,32 22 503,32

852 POMOC SPOŁECZNA 2 527 150,00 0,00 521,29 2 527 671,29

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE

100 000,00 0,00 521,29 100 521,29

Zmiany:  Uchwała Nr XXVIII/255/2026 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 24 lutego 2026 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2026

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 24 lutego 2026 r.

1/3



2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, 

O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 184 USTAWY, 

POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB 

W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0,00 0,00 521,29 521,29

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 521,29 521,29

855 RODZINA 11 214 262,25 0,00 69 227,13 11 283 489,38

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
901 849,25 0,00 69 227,13 971 076,38

6299

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 

POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO-

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 

Z INNYCH ŹRÓDEŁ

76 218,85 0,00 69 227,13 145 445,98

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
76 218,85 0,00 69 227,13 145 445,98

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
15 169 837,88 0,00 2 000 000,00 17 169 837,88

90002
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI
14 000 000,00 0,00 2 000 000,00 16 000 000,00

0490

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH 

OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE ODRĘBNYCH 

USTAW

14 000 000,00 0,00 2 000 000,00 16 000 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
14 000 000,00 0,00 2 000 000,00 16 000 000,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
76 452,00 0,00 274 880,00 351 332,00

92116 BIBLIOTEKI 75 000,00 0,00 75 000,00 150 000,00

2320

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

75 000,00 0,00 75 000,00 150 000,00

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
75 000,00 0,00 75 000,00 150 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 199 880,00 199 880,00

6330

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ INWESTYCJI 

I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

WŁASNYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-

GMINNYCH)

0,00 0,00 199 880,00 199 880,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 199 880,00 199 880,00

926 KULTURA FIZYCZNA 200 000,00 0,00 2 000 000,00 2 200 000,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
200 000,00 0,00 500 000,00 700 000,00

6260

DOTACJE OTRZYMANE 

Z FUNDUSZY CELOWYCH NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2/3



6260

DOTACJE OTRZYMANE 

Z FUNDUSZY CELOWYCH NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA 

Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

OGÓŁEM 301 698 963,29 0,00 8 267 958,78 309 966 922,07

3/3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 210 223,52 -20 000,00 424 634,00 13 614 857,52

60004
LOKALNY TRANSPORT 

ZBIOROWY
4 390 000,32 -20 000,00 0,00 4 370 000,32

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 4 390 000,32 -20 000,00 0,00 4 370 000,32

Wydatki bieżące - WPF
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
4 381 294,32 -20 000,00 0,00 4 361 294,32

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 717 173,20 0,00 404 634,00 9 121 807,20

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 650 000,00 0,00 404 634,00 1 054 634,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
650 000,00 0,00 404 634,00 1 054 634,00

60020

FUNKCJONOWANIE 

PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH

17 000,00 0,00 20 000,00 37 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż wiat 

przystankowych wyposażonych 

w gabloty systemu CityLight

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 188 410,00 -64 000,00 162 849,00 12 287 259,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI 

I NIERUCHOMOŚCIAMI
2 428 050,00 0,00 108 547,00 2 536 597,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 382 370,00 0,00 78 400,00 460 770,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 000,00 0,00 60 000,00 63 000,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

19 370,00 0,00 18 400,00 37 770,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 

I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

44 500,00 0,00 23 347,00 67 847,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
44 500,00 0,00 23 347,00 67 847,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

400 000,00 0,00 2 800,00 402 800,00

Nabycie nieruchomości: zakup 

lub przejęcie na podstawie 

decyzji pod przyszłe inwestycje

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

400 000,00 0,00 2 800,00 402 800,00

70007

GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY

9 713 360,00 -64 000,00 54 302,00 9 703 662,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 800 000,00 -64 000,00 0,00 2 736 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2026

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XXVIII/255/2026 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 24 lutego 2026 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 24 lutego 2026 r.

1/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 800 000,00 -64 000,00 0,00 2 736 000,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 

I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

220 000,00 0,00 54 302,00 274 302,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
220 000,00 0,00 54 302,00 274 302,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 190 000,00 -5 000,00 77 000,00 262 000,00

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO
0,00 0,00 77 000,00 77 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZYJI 

I KARTOGRAFII
145 000,00 -5 000,00 0,00 140 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 65 000,00 -5 000,00 0,00 60 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

65 000,00 -5 000,00 0,00 60 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 557 664,65 0,00 23 001,00 23 580 665,65

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 376 757,65 0,00 23 001,00 3 399 758,65

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 605 188,00 0,00 23 001,00 1 628 189,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 214 200,00 0,00 23 001,00 237 201,00

752 OBRONA NARODOWA 460 701,00 0,00 3 241,91 463 942,91

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 5 701,00 0,00 3 241,91 8 942,91

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH 

Z NARUSZENIEM PROCEDUR, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0,00 0,00 3 211,91 3 211,91

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA 

I OCHRONY LUDNOŚCI
0,00 0,00 3 211,91 3 211,91

4560

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM 

LUB WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0,00 0,00 30,00 30,00

2/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA 

I OCHRONY LUDNOŚCI
0,00 0,00 30,00 30,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 766 820,52 -1 000,00 1 007 200,00 4 773 020,52

75414 OBRONA CYWILNA 19 000,00 0,00 1 006 200,00 1 025 200,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

0,00 0,00 1 006 200,00 1 006 200,00

Nabycie nieruchomości przy ul. 

Sukiennej z przeznaczeniem na 

magazyn zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i 

obrony cywilnej

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

0,00 0,00 1 006 200,00 1 006 200,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 396 131,00 -1 000,00 1 000,00 2 396 131,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 13 000,00 -1 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 13 000,00 -1 000,00 0,00 12 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 870 738,00 0,00 200 000,00 28 070 738,00

80104 PRZEDSZKOLA 7 880 000,00 0,00 200 000,00 8 080 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 100 000,00 0,00 200 000,00 1 300 000,00

Adaptacja lokalu 

niemieszkalnego U1 przy ul. 

Leśnej 3D w Nowym Dworze 

Mazowieckim na utworzenie 

funkcji Publicznego Przedszkola i 

Żłobka

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 41 500,00 0,00 521,29 42 021,29

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE

0,00 0,00 521,29 521,29

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM 

LUB WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0,00 0,00 521,29 521,29

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 521,29 521,29

855 RODZINA 2 409 701,20 0,00 370 214,58 2 779 915,78

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
2 262 701,20 0,00 370 214,58 2 632 915,78

6057
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
331 386,31 0,00 300 987,45 632 373,76

Miejski Żłobek Nr 2 w Nowym 

Dworze Mazowieckim (Maluch+)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
331 386,31 0,00 300 987,45 632 373,76

6059
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
76 218,85 0,00 69 227,13 145 445,98

3/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Miejski Żłobek Nr 2 w Nowym 

Dworze Mazowieckim (Maluch+)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
76 218,85 0,00 69 227,13 145 445,98

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
35 338 324,16 -61 480,00 2 061 480,00 37 338 324,16

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA 

I OCHRONA WÓD
1 020 380,00 -60 480,00 0,00 959 900,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 960 480,00 -60 480,00 0,00 900 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
960 480,00 -60 480,00 0,00 900 000,00

90002
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI
14 000 000,00 0,00 2 000 000,00 16 000 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 14 000 000,00 0,00 2 000 000,00 16 000 000,00

Wydatki bieżące - WPF
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
14 000 000,00 0,00 2 000 000,00 16 000 000,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI 

W MIASTACH I GMINACH
905 520,00 0,00 60 480,00 966 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 839 520,00 0,00 60 480,00 900 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
839 520,00 0,00 60 480,00 900 000,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW 

I DRÓG
1 650 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 650 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 1 100 000,00 -1 000,00 0,00 1 099 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 100 000,00 -1 000,00 0,00 1 099 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
8 986 980,00 0,00 338 000,00 9 324 980,00

92116 BIBLIOTEKI 3 815 880,00 0,00 75 000,00 3 890 880,00

2800

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 

DLA POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

75 000,00 0,00 75 000,00 150 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiej 

i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Nowym Dworze Mazowieckim- 

prowadzenie Powiatowej 

Biblioteki Publicznej

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
75 000,00 0,00 75 000,00 150 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 24 500,00 0,00 263 000,00 287 500,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 263 000,00 263 000,00

Pomnik Obrońców Modlina – 

prace konserwatorskie oraz 

rewaloryzacja miejsca pamięci 

narodowej

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 263 000,00 263 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 832 000,00 0,00 3 730 000,00 7 562 000,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
3 742 000,00 0,00 1 000 000,00 4 742 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
462 000,00 0,00 1 000 000,00 1 462 000,00

4/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Budowa kompleksu sportowego 

przy Szkole Podstawowej nr 1 w 

Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00

Budowa odkrytego lodowiska 

przy Nowodworskim Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Modernizacja pływalni miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00

OGÓŁEM 156 636 060,84 -151 480,00 8 398 141,78 164 882 722,62

5/5


